ОТ 06.06.2023Г. № 59-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОДЫМАХИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 12.11.2021Г. №88-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Подымахинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Подымахинского муниципального образования, утвержденное постановлением Администрации Подымахинского сельского поселения от 12.11.2021 № 88-п, дополнив раздел 1 положения пунктом 4:
     4) финансовое обеспечение прочих непредвиденных расходов на решение вопросов, отнесенных к полномочиям Подымахинского сельского поселения, не предусмотренных в бюджете на текущий финансовый год.
     2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Подымахинского сельского поселения
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подымахинского
муниципального образования                                                   Т.В. Пахомова

[bookmark: _GoBack]